r[~~:'----:PHiert.eitura '17lunicipal de C oronel I Vivi a
=--':::;0 DO PARANA

GAB, ElE 00 PREFEITO

LEI N. o 1.296/93

DATA: 17.12 .93
SÚMULA: Autoriza o Executivo Municipal trans-

ferir recursos para ~ ASSOCELVI e APV.
i-

• '1\',

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aprovou e eu. Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lQ) - Fica o Chefe do Executivo Mu-
nicipal autorizado a transferir à ASSOCELVI-ASSOCIAÇAo DOS SERVIDO-
RES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CORONEL VIVIDA, pessoa jurídica de direi-
to privado, inscrita no CGC/MF sob nQ 78.685.500/0001-01 a importân
cia de CR$ 190.000,00(cento e noventa mil cruzeiros reais) e para a
APV-ASSOCIAÇAo DOS PROFESSORES VIVIDENSES, inscrita no CGC/MF sob nQ
78.278.926/0001-30, a quantia de CR$ l60.000,00(cento e sessenta mil
cruzeiros reais).

Parágrafo único - Os recursos acima refe
ridos serao destinados a aquisição de generos alimentícios.

Art. 2Q) - Dos recursos repassados as as
sociações, de conformidade com o estabelecido no artigo lQ, será co-
brada a respectiva prestação de contas, no prazo máximo de 30( trin-
ta) dias, a contar da data do efetivo repasse.

Art. 3Q) - Para cobertura das despesas
serao utilizadas dotações constantes do orçamento programa em vigor.

Art. 4Q) - Esta Lei entra em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coro-
nel Vivida, Estado do paraná, aos 17 (dezessete) dias do mês de dezem
bro de 1.993, 104Q da República e 39Q do Mun' ~pio. -

'JJ'~I-'

PR MUNICIPAL

RegistfVf;e~~Te-se
~~~ge Kosos~'1 •

NTO DE AD~I_ ISTRAÇ~O